
Árbitro: Flores Seguel, Diego Enrique
1° asistente: Urrutia Cordova, Claudio Andres

11 Gonzalez Catalan Jose Ignacio T A
26 Madrid Gaete Alvaro Alfredo T C
37 Moya Fuentes Joaquin Ignacio T
49 Campos Lopez Matias Rodrigo T
511 Medina Silva Alan Damian T
614 Baeza Martinez Nicolas Eduardo T
715 Delgado Baeza Juan Antonio T
816 Garcia Medina Diego Ignacio T
918 Chadwiick Bosco Cristobal Alejandro T
1019 Vega Arancibia Vicente Alonso T
1124 Oyarzun Carrasco Diego Alejandro T

1 13 Gillier Correa Thomas Clemente
Philippe T A

2 2 Gonzalez Orellana Daniel Enrique T
3 7 Barbosa Da Silva Gentil Jader T
4 8 Zuqui Fernando Ruben T
5 9 Zampedri Fernando Matias T C
6 11 Montes Barroilhet Clemente Jose T
7 15 Cuevas Jara Cristian Alejandro T
8 19 Ampuero Vera Erwin Branco T
9 20 Valencia Jimenez Jhojan Manuel T
10 21 Escobar Alvarez Dylan Alejandro T
11 22 Canales Cespedes Alfred Jeafran T

12 1 Bernedo Garcia-huidobro Vicente S A
13 3 Mena Reveco Eugenio Esteban S
14 12 Soto Arredondo Guillermo Tomas S
15 18 Bello Gil Eduard Alexander S
16 23 Asta-buruaga Montoya Tomas Pablo S
17 25 Farias Carlos Agustin S
18 28 Arancibia Silva Francisco Andres S
19 29 Cerda Ponce Axel Milovan S
20 35 Corral Contreras Diego S

Director técnico: Retzlaff Nunes, Tiago
Entrenador asistente: Valenzuela Aviles, Rodrigo Ignacio
Preparador de arqueros: Prieto Deuma, Robert
Preparador físico: Toporowicz Soares, Edy Carlos
Médico: Serrano Reyes, Andres
Kinesiólogo: Gonzalez Muñoz, Rodolfo
Paramedico: Beltran Troncoso, Julio
Otro: Fornari, Evandro Luis

1217 Gonzalez Landeros Claudio Ivan S A
133 Castro España Matias Vicente S
144 Magallanes Silveira Hugo Alejandro S
158 Guzman Carreño Martin Ignacio S
1610 Cruz Castro Joan Manuel S
1713 Ugarte Olivares Alexis Rodrigo S
1823 Hernandez Gonzalez Diego Manuel S
1926 Ardiles Muñoz Eduardo Thomas S
2027 Navarro Cortes Byron Jose S

2° asistente: Muñoz Figueroa, Wladimir Ignacio
4to árbitro: Gonzalez Alveal, Felipe Andres

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Da Silva Leal, Gustavo Jose
Otro: Lima Macedo, Thiago .
Preparador físico: Guedes Souza, Jeferson
Kinesiólogo: Manriquez Castro, Silvano Andres
Paramedico: Nunez Gallardo, Jaime Usiel
Otro: Avila Badaracco, Sebastian Andres
Delegado de campo: Vizcaya Klauembesch, Fernanda Jesus
Preparador de arqueros: Leiva Carrasco, Nicolas Ignacio

Jugadores Jugadores

Equipo B EVERTON (Chile)Equipo A UNIVERSIDAD CATOLICA (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

62 Bello Gil Eduard Alexander UNIVERSIDAD
CATOLICA18 22 Canales Cespedes Alfred Jeafran

62 Mena Reveco Eugenio Esteban UNIVERSIDAD
CATOLICA3 7 Barbosa Da Silva Gentil Jader

83 Farias Carlos Agustin UNIVERSIDAD
CATOLICA25 8 Zuqui Fernando Ruben

83 Soto Arredondo Guillermo Tomas UNIVERSIDAD
CATOLICA12 21 Escobar Alvarez Dylan Alejandro

86 Asta-buruaga Montoya Tomas Pablo UNIVERSIDAD
CATOLICA23 19 Ampuero Vera Erwin Branco

90 Arancibia Silva Francisco Andres UNIVERSIDAD
CATOLICA28 11 Montes Barroilhet Clemente Jose

46 Hernandez Gonzalez Diego Manuel EVERTON23 19 Vega Arancibia Vicente Alonso
57 Cruz Castro Joan Manuel EVERTON10 18 Chadwiick Bosco Cristobal Alejandro
83 Castro España Matias Vicente EVERTON3 7 Moya Fuentes Joaquin Ignacio
83 Magallanes Silveira Hugo Alejandro EVERTON4 16 Garcia Medina Diego Ignacio

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

EVERTON (Chile)UNIVERSIDAD CATOLICA (Chile)
77' Gonzalez Orellana Daniel Enrique2

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

49' Montes Barroilhet, Clemente Jose Ser culpable de conducta antideportiva11 UNIVERSIDAD CATOLICA

61' Garcia Medina, Diego Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva16 EVERTON

75' Zampedri, Fernando Matias C Ser culpable de conducta antideportiva9 UNIVERSIDAD CATOLICA

75' Delgado Baeza, Juan Antonio Ser culpable de conducta antideportiva15 EVERTON

78' Gonzalez Catalan, Jose Ignacio Desaprobar con palabras o acciones1 EVERTON

90'+4 Cruz Castro, Joan Manuel Desaprobar con palabras o acciones10 EVERTON

90'+5 Valencia Jimenez, Jhojan Manuel Retardar la reanudación del juego20 UNIVERSIDAD CATOLICA

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

FLORES SEGUEL, DIEGO ENRIQUE

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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GRUPO D
UNIVERSIDAD CATOLICA

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 29.01.2025  Hora: 18:11:09 CLST     Impreso por: Francisca Guajardo (221563527)

1:0
EVERTON-

Fecha: 1
Estadio: ESTADIO SANTA LAURA USEK / SANTIAGO Asistencia:
Fecha/hora: 26.01.2025 18:00 CLST Categoría de edad:

Número de Partido: 2

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

si
.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

no
.

Al minuto 78 es detenido el partido, debido a que simpatizantes del Club Everton, sobrepasaron las rejas de seguridad del sector galeria norte,
para dirigirse al sector de la hinchada local, siendo necesaria la presencia de carabineros en la zona.

Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

buena
Condición del campo de juego

Incidencias

no
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Al minuto 86, el jugador de Universidad Católica, Sr. Branco Ampuero, es sustituido por conmoción cerebral. Se adjunta informe médico.
Otras observaciones.

Informe medico Branco Ampuero.pdf
Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
DIEGO ENRIQUE FLORES SEGUEL

27.01.2025 16:28:36 CLST
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